

VOGNMANDSFORRETNINGEN ERNST NIELSEN & SØN ApS

Hvidtjørnen 72
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2021

Jan Ivan Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VOGNMANDSFORRETNINGEN ERNST NIELSEN & SØN ApS
Hvidtjørnen 72
8700 Horsens

e-mailadresse: jan@ernstnielsen.com
CVR-nr: 17784838
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er transportvirksomhed, herunder vognmandsvirksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for denne del udgør kr. 10.379.774, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 253.744.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 1.575.801.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2020 er efter direktionens tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer til virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i årets løb været påvirket af coronavirussituationen. Virksomheden har været indirekte ramt af at samfundet har været underlagt diverse restriktioner, som har ramt økonomien både i indland og udland. Det har samlet for året påvirket situationen i en negativ grad. Omsætningen er faldet med 13,3% i forhold til året før.

Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer fortsat at være påvirket af coronavirussituationen i det kommende år.

Der forventes et positivt resultat på mellem kr. 250.000 og kr. 500.000 for det kommende regnskabsår.

Af usikre faktorer som vi har lagt særlig vægt på, er generelt coronavirussituationen i Danmark og udland. Vi ved ikke om der vil ske yderligere restriktioner af vores type virksomhed i fremtiden, ligesom vi heller ikke kan forudse det generelle aktivitetsniveau i samfundet.

Regnskabet er aflagt efter princippet om fortsat drift, og med en forventning om et positivt resultat jævnfør ovenfor.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		10.379.774	10.696.791
Personaleomkostninger	1	-7.758.891	-7.920.266
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-2.155.018	-1.970.544
Resultat af ordinær primær drift		465.865	805.981
Øvrige finansielle omkostninger	3	-108.839	-141.645
Ordinært resultat før skat		357.026	664.336
Skat af årets resultat	4	-103.282	-139.690
Årets resultat		253.744	524.646
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	500.000
Overført resultat		53.744	24.646
I alt		253.744	524.646

Oplysning om modregnede beløb, Bruttoværdi

Note
5

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.909.580	8.859.140
Materielle anlægsaktiver i alt	6	6.909.580	8.859.140
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		6.939.580	8.889.140
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.301.735	2.722.564
Andre tilgodehavender		719	0
Periodeafgrænsningsposter		68.346	149.058
Tilgodehavender i alt		2.370.800	2.871.622
Likvide beholdninger		6.090	0
Omsætningsaktiver i alt		2.376.890	2.871.622
AKTIVER I ALT		9.316.470	11.760.762

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.175.801	1.122.057
Forslag til udbytte		200.000	500.000
Egenkapital i alt		1.575.801	1.822.057
Hensættelse til udskudt skat		72.810	60.366
Hensatte forpligtelser i alt		72.810	60.366
Leasingforpligtelser		3.488.384	5.653.544
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	3.488.384	5.653.544
Gæld til banker		0	374.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser		676.121	791.465
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		582.076	78.514
Skyldig selskabsskat		90.838	186.506
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.180.994	1.018.006
Leasingforpligtelser		1.649.446	1.775.929
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.179.475	4.224.795
Gældsforpligtelser i alt		7.667.859	9.878.339
PASSIVER I ALT		9.316.470	11.760.762

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	500.000	1.122.057	1.822.057
Betalt udbytte	0	-500.000	0	-500.000
Årets resultat	0	200.000	53.744	253.744
Egenkapital, ultimo	200.000	200.000	1.175.801	1.575.801

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	5.413.670	5.488.361
Pensionsbidrag	651.216	697.274
Andre omkostninger til social sikring	140.357	160.481
Øvrige personaleforhold	1.553.648	1.574.150
	7.758.891	7.920.266

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i perioden udgjorde 17 ansatte, hvilket er 1 mindre end forrige regnskabsår.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020 kr.	2019 kr.
Driftsmidler	342.210	250.264
Tab ved salg driftsmidler	0	0
Leasede aktiver	1.812.808	1.720.280
	2.155.018	1.970.544

3. Øvrige finansielle omkostninger

Selskabets finansieringsudgifter på kr. 108.839 vedrører renter kr. 10.074 på mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	90.838	186.506
Ændring af udskudt skat	12.444	-46.816
	103.282	139.690

Der er i perioden indbetalt kr. 186.506 i koncernskat for 2020.

5. Oplysning om modregnede beløb, Bruttoværdi

Indeholdt i bruttofortjenesten kr. 10.379.774 er medtaget kr. 9.238 i tab på køb og salg af driftsmidler. Desuden indgår der i bruttofortjenesten kompensationsindtægter på kr. 262.483 fordelt med kr. 69.000 i kompensation for selvstændige og kr. 193.483 i kompensation for faste omkostninger.

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Leasede aktiver kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	10.904.779	1.641.584
Tilgang	0	1.030.487
Afgang	-1.159.906	-169.217
Kostpris ultimo	9.744.873	2.502.854
Af- og nedskrivning primo	3.032.693	654.531
Årets afskrivning	1.812.808	342.210
Tilbageførsel ved afgang	-492.616	-11.479
Af- og nedskrivning ultimo	4.352.885	985.262
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.391.988	1.517.592

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af den langfristede gæld på kr. 3.488.384 forfalder hele beløbet indenfor 5 år.

8. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Virksomheden har i årets løb været påvirket af coronavirussituationen. Virksomheden har været indirekte ramt af at samfundet har været underlagt diverse restriktioner, som har ramt økonomien både i indland og udland. Det har samlet for året påvirket situationen i en negativ grad. Omsætningen er faldet med 13,3% i forhold til året før.

9. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen forpligtelser som ikke er medtaget i årsrapporten.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jan Ivan Nielsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der pant i depot beholdningerne tilhørende Jan Nielsen Holding ApS. Derudover er der afgivet kautionserklæring af Jan Ivan Nielsen Holding ApS og tredje mand.

Til sikkerhed for leasingkontrakterne kr. 5.137.830 har finansieringsselskaberne pant i de leasede aktiver kr. 5.391.988.

11. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er landet og udlandet fortsat påvirket af coronavirussituationen. Der er efter statusdagen indført yderligere restriktioner, herunder restriktioner på visse virksomheders åbningstid samt visse virksomheder tvangslukkes. Dette har medført at en del aktivitet i Danmark og udlandet er lukket i en periode.

Vi ved endnu ikke hvornår situationen stopper, og kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i selskabet. Der er på nuværende tidspunkt ingen likviditetsproblemer.

12. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	17